@ARTS INDUSTR/£

CLAssic quALyty

2CV
Artikelnummer
1740003
1720027
1720221
1127015
1107020
1640105
1640110
1900040
1900125
1900755
1900607
1327011
1327140
1328500
1029003
1080004
1080004
1200283
1340140
1340141
1521028
1548701
1548705
1548760
1680310
1748019
1820455
1850008
1900128
1900164
1902022
1902058
1020423
1027110
1028400
1028905
1080102
1080103
1080135
1300010
1301015
1340005
1520011
1520016
1520035
1520636
1527011
1527016
1540058

Omschrijving

CHASSIS OT

BUMPER VOOR GRIJS

ROSET GRIJS
OLIEFILTER PARTS INDUSTRIES
LUCHTFILTER SPONS
LUCHTAFVOERSLANG DUN
LUCHTAFVOERSLANG DIK
TANKDOP CHROOM

KLEEFBAND CHASSIS 10M
ACHTERKLEP OPENHOUDER

ALU STRIP AFSLRUBBER DAK 897MM
WIELLAGER

DRAAGARMLAGER VOOR+ACHTER
DIFFERENTIEEL/A,WIEL LAGER
MOTOR ORIGINEEL 2CV6
LUCHTINLAATRUBBER CARB,
LUCHTINLAATRUBBER CARB.
AFDOPRUBBER ONTLUCHTING
ASHOES HOMOKINEET KOPP,
ASHOESRING HOMOKINEET
MONTAGERUBBER ACHTERPIJP LANG
SIERLIJST VOORPORTIER RVS
SIERLIJST ACHTERPORTIER RVS
SIERLIJST ACHTERSCHERM RVS
DOORV,RUB RUITENSPR
SIERLIJST VENT, 2CV RVS
KENTEKENVERLICHTING RUBBER GR
KOPLAMPRAND SET 2CV
ACHTERKLEPRUBBER RECHTS
PEDAALRUBBER MET CHEVRON
AANSLAGRUBBER BENZKLEP
BODEMAFDOPRUBBER (KRUIS)
OLIELEIDING

SET ZUIGERS+CIL 9.0

OLIELEIDING
CARTERONTLUCHTINGSLANG
DUNNE PAKKING CARB.
CARBURATEURDEKSELPAKKING 2CV6
CARBURATEUR REV.SET 26/35 CSIC
FUSEEPENSET
SPOORSTANGKOGELHOES ALS ORIG
KRUISSTUKJE
HALVEMAANKLEMSET 47MM
HALVEMAANKLEMSET 49MM
MONTAGESET UITLAAT
UITLAATKLEM 36

HALVEMAANKLEM SPECIAAL 47MM
HALVEMAANKLEM SPECIAAL 49MM
BUMPERBOUT RVS

Omschrijving 2

2CV 425CC

DYANE

DYANE

2CV/LNA/NVI 0.6

2CV

2CV4

2CV6
2CV/DS/11CV/15CV 52-
2CV

2CV

2CV

2CV

2CV
2CV(DIFF)/11CV BN (A.WIEL)
2CV6

2CV6

2CV6

2CV/IDS

2CV

2CV

2CV/IDS

2CV

2CV

2CV

2CV/IDS -67

2CV

2CV DS BK

2CV

2CV

2CV/DS PALLAS/11CV/15CV
2CV MOTORKAP /DS
2CV/IDS

2CVv4

2CV6 AMI8

2CV6

2CV OLIEBESTENDIG
2CV

2CV6

2CV6

2CV

2CV

2CV 425CC

2CV

2CV

2CV

2CV
2CV
2CV



1540064 TRAVERSE BOUT M10X125 2CV

1540065 TRAVERSE BOUT M10X135 2CV

1600036 SET A3 SLOTJES 2CV/11CV/15CV 7/52-
1600060 RAAMUITZETTER RVS 2CV

1640120 WARMTESLANG 59-69 2CV 59->69
1640130 WARMTESLANG DIK 2CV

1640135 WARMTESLANG KORT 2CV

1660021 SPIEGELBOUT 2CV

1680500 RUITENWISSERAS ALS ORIGINEEL 2CV

1680501 AFD.RUBBER WISSERAS 2CV/DS
1700020 GRILL CHROOM 2CV

1708210 WINTERSCHERM 2CV

1740017 VENTILATIEKLEPRUBBER ALS ORIG 2CV

1800011 KNIPPERLICHT LINKS KOMPLEET 2CV

1800012 KNIPPERLICHT RECHTS KOMPLEET 2CV

1808013 KNIPPERLICHTGLAS ORANJE 2CV/DS BK/HY
1820011 ACHTERLICHTGLAS LINKS 2CV 79->
1820012 ACHTERLICHTGLAS RECHTS 2CV 79->
1820023 ACHTERLICHTPLAAT LINKS ZWART 2CV

1820024 ACHTERLICHTPLAAT RECHTS ZWART 2CV

1820028 ACHTERLICHT KOMPLEET AK/DS BK/HY
1820033 ACHTERLICHTPLAAT LINKS GRIJS 2CV

1820034 ACHTERLICHTPLAAT RECHTS GRIJS 2CV

1828021 ACHTERLICHT LINKS KOMPLEET 2CV

1828022 ACHTERLICHT RECHTS KOMPLEET 2CV

1828029 ACHTERLICHT GLAS ROOD 2CV/DS BK/HY
1828216 ACHTERUITRIJLICHTGLAS WIT 2CV/DS BK/HY
1857011 KOPLAMP+HUIS H4 ROND CHROOM 2CV/HY
1900010 WIELDOP 2CV

1900011 WIELDOPBOUT 2CV

1900155 SPATLAPSET 2CV ->73
1900165 VERB, STUKJE SCHAKELPOOK SET 2CV

1900166 SCHAKELPOOKRUBBER 2CV

1900535 LINNENDAK ZWART 2CV CLUB
1900601 DAKHOEKJE LINKS ACHTER 2CV

1900602 DAKHOEKJE RECHTS ACHTER 2CV

1900617 OPH.RUB. STOELBEKLEDING (50ST) 2CV/HY
1901535 LINNENDAK ZWART VERW. 2CV CLUB
1902535 LINNENDAK ZWART BUITSL 2CV SPECIAL
1908153 SPATLAP 73-> L/IR 2CV

1908154 SPATLAP L/R DYANE
1927101 ONDERMAT VOOR BANKBEKLEDING 2CV

1928001 HOES VOORBANK ZWART SKAI 2CV

1928002 HOES ACHTERBANK ZWART SKAI 2CV

1928003 HOES STOEL LINKS ZWART SKAI 2CV

1928004 HOES STOEL RECHTS ZWART SKAI 2CV

1928005 HOES VOORBANK ZWART SKAI 2CV GESLOTEN ZIJKANTEN
1928006 HOES ACHTERBANK ZWART SKAI 2CV GESLOTEN ZIJKANTEN
1928007 HOES STOEL LINKS ZWART SKAI 2CV 1x RECHTE HOEK
1928008 HOES STOEL RECHTS ZWART SKAI 2CV 1X RECHTE HOEK
1928020 HOES STOEL '50'60 BLAUW 2CV

1928025 HOES STOEL LINKS CHARLESTON 2CV

1928026 HOES STOEL RECHTS CHARLESTON 2CV

1928027 HOES ACHTERBANK CHARLESTON 2CV

1928029 HOES ACHTERBANK BLAUW DENIM 2CV

1928031 HOES STOEL LINKS BLAUW DENIM 2CV

1928032 HOES STOEL RECHTS BLAUW DENIM 2CV

1928038 HOES STOEL '50'60 ROOD 2CV

1928039 HOES STOEL '50'60 GROEN 2CV



1928101
1928103
1928105
1928107
1928400
1027410
1400250
1402250
1900004
1900005
1447010
1467010
1897019
1200110
1200120
1200122
1247010
6800019
1528029
1600465
1660020
1740035
1740036
1740056
1740057
1740058
1740063
1740064
1740071
1740075
1740076
1740077
1740080
1740081
1740082
1740083
1740100
1740101
1740102
1740103
1740104
1740105
1740108
1747005
1747013
1747094
1747095
1747096
1748005
1748005
1748013
1748029
1748029
1748030
1748030
1748073
1748074
1748075
1748079

JUTE MAT SET STOEL ZIT/RUG

JUTE MAT SET STOEL ZIT/RUG

JUTE MAT SET VOORBANK ZIT/RUG
JUTE MAT SET ABANK ZIT/RUG
H.PLANKBEKLEDING 2CV ANTRACIET
OLIEKOELER

ELEKTR, ONTSTEKING DGNITION
ELEKTR.ONTST.+STARTONDERBREKER
ANTENNE ZWART

ANTENNE 2 CV CHROOM

DYNAMO

STARTMOTOR

ONDERBOUWBAKJE RADIO
WRCV 8 X 1.25DOT 4

WRC A LHM

WRCA8X1.25DOT 4
REMSCHIJFSET

CLIGNOTEUR SCHAKELAAR MINUTERI
PLAATJE ACHTERPIJPRUBBER

HAAK SLOT MOTORKAP
SPIEGELSTEUN (DRIEHOEKJE)

REP, DEEL PARAVAN RECHTS

REP, DEEL PARAVAN LINKS
VOETENBAK 2E MODEL
REPARATIEDEEL VOETENBAK BINNEN
REPARATIEDEEL VOETENBAK BUITEN
BODEMPLAATVERSTEVIGING VOOR
BODEMPLAATVERSTEVIGING ACHTER
BODEMPLAAT ONDER ACHTERBANK
REP,DEEL ONDER A,BANK LINKS
REP,DEEL ONDER A,BANK RECHTS
TUSSENBALK RES, BAKBODEM
ONDERPLAAT ACHTERBANK

STEUN TUSN RES,BAKBOD EN CHASI
RESERVEWIELBAKBODEMSTEUN LINKS
RESERVEWIELBAKBODEMSTEU RECHTS
REP,DEEL ACHTER TEGEN DORPEL L
REP,DEEL ACHTER TEGEN DORPEL R
REP,DEEL ONDER WIELBAK A, L
REP,DEEL ONDER WIELBAK A, R
ACHTERBANKBALK BINNEN
ACHTERBANKBALK COMPLEET
VOORRUITFRAME TRAVERSE
SCHUTBORD RECHTS STUUR
MOTORKAPSCHARN.+SCHUTBORD
BINNENSCHERM UITLAATOPHANGING
GORDELHOEK LINKS ACHTER
GORDELHOEK RECHTS ACHTER
SCHUTBORD

SCHUTBORD

SCHUTBORD BOVENPLAAT

PARAVAN LINKS VOOR

PARAVAN LINKS VOOR

PARAVAN RECHTS VOOR

PARAVAN RECHTS VOOR
RESERVEWIELBAKBODEM
RESERVEWIELBODEMPLAAT
RESERVEWIELBODEMPLAAT COMP.
REPARATIEDEEL ACHTERPANEEL

2CV 2 RONDE HOEKEN
2CV 1X RECHTE HOEK
2CV

2CV

2CV

2CV6 IMI
2CV 12V
2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV 73->78
2CV

2CV 73->78
2CV
11CV/15CV/HY/2CV
2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV VOOR NIEUW BINNENSCHERM
2CV VOOR NIEUW BINNENSCHERM
2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV



1748084
1748086
1748095
1748095
1748096
1748096
1748099
1900751
1128017
1327410
1327412
1600050
1700010
1700015
1720010
1720012
1720015
1720017
1720019
1720210
1720211
1740001
1740002
1740004
1740019
1747001
1747004
1029004
1500002
1500004
1720111
1720112
1720115
1720120
1720220
1740027
1740028
1740065
1740066
1740069
1740087
1740088
1740097
1740735
1740736
1740737
1740738
1200909
6200133
6200161
1020071
1200004
1208090
1208091
1208095
1320210
1360420
1360422

VOETENBAK HALFHOOG
ACHTERPANEEL
GORDELHOEK LINKS ACHTER
GORDELHOEK LINKS ACHTER
GORDELHOEK RECHTS ACHTER
GORDELHOEK RECHTS ACHTER
DEURSTIJL REP.STUKJE 2CV
KOFFERREKJE ALLUMINIUM

SET ONDERHOUDSBEURT
WIELLAGERSET VOOR
WIELLAGERSET ACHTER
RAAMKLIP BINNEN ZWART

GRILLE GRIJS

GRILLE ZWART

BUMPER VOOR

BUMPER ACHTER SMAL

BUMPER ACHTER

BUMPER ACHTER CHARLESTON
BUMPER VOOR CHARLESTON
ROSET

ROSET CHARLESTON

CHASSIS CATAFORESE

CHASSIS ZWART

CHASSIS GALVA

VENTILATIEKLEP COMPLEET
CHASSIS BLANCO

CHASSIS ELECTROLYTISCH VERZINK
MOTOR ORIGINEEL 2CV4

2E DEMPER 12PK

2E DEMPER 18PK
BUMPERSTEUN LINKS VOOR
BUMPERSTEUN RECHTS VOOR
BUMPERSTEUN LAAG
BUMPERSTEUN ACHTER BREED
ROSET RVS

ZIJSCHOTJE LINKS VOOR
ZIJSCHOTJE RECHTS VOOR
BODEMPLAAT LINKS
BODEMPLAAT RECHTS
BODEMPLAAT KWART LINKS VOOR
STAARTSTUK LINKS

STAARTSTUK RECHTS

REP,DEEL STAARTSTUK LINKS
TANKDEKSEL BREDE RIBBEL
RESERVEWIELDEKSEL BREDE RIBBEL
SCHERM L, ACHTER BREDE RIBBEL
SCHERM R, ACHTER BREDE RIBBEL
STOFHOES WRC 1 INCH

HRC
ONTLUCHTING NIPPEL DOPJE
CILINDERKOP TAPEIND M7

BOUT REMSTEL MECHANISME
CENTREERNOK VOOR ALS ORIG
CENTREERNOK VOOR ALS ORIG
CENTREERNOK ACHTER ALS ORIG
WIELLAGERRINGMOER VOOR
CENTREERBUS VEERPOT KLEIN
ZESKANTMOERVEERPOT KLEIN

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV4

2CV 425CC ->63
2CV 425CC 63->
2CV

2CV

2CV ->70/DYANE/AZAM
2CV

DYANE

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV

2CV
AK400/ACADIANE
AK400/ACADIANE
AK400/ACADIANE
AK400/ACADIANE
2CV(V) HY/11CV/15CV(A)
11CV/15CV/HY
11CV/15CV/DS/2CV
2CV

2CV

2CV TROMMELREMMEN
2CV SCHIJFREMMMEN
2CV

2CV

2CV

2CV



@ARTS INDUSTR/£

CLAssic quALyty

DS
Artikelnummer
1020430
1240090
1902048
1900040
1740528
1740530
1740531
1740532
1740533
1740534
1740540
1740541
1740545
1740546
1740559
1740560
1740571
1740572
1740572
1740574
1740575
1740576
1740577
1740578
1740821
1740827
1740828
1740844
1740849
1740850
1740861
1740862
1740867
1740868
1740873
1740874
1740880
1740895
1740896
1740905
1740906
1740909
1740910
1740911
1740912
1740961
1740962
1740967
1740968

Omschrijving

ONTLASTKLEPVEER OLIEPOMP
REMSCHIJF
RAAMRUBBERSET (4 STUKS)
TANKDOP CHROOM
KOOIMOERHOUDER
KRIKSTEUNPLAAT VERTIKAAL
KRIKSTEUNPLAAT ACHTER HORIZ,
KRIKSTEUNPL, A, HORIZ, +GATEN
KRIKSTEUN LINKS VOOR

KRIKSTEUN RECHTS VOOR
PORTIERRUBBERHOUDER VOOR
PORTIERRUBBERHOUDER ACHTER
BIN,BAK VOORSCHERM OND, LINKS
BIN,BAK VOORSCHERM OND, RECHTS
ACHTERKANT KOKERBALK LINKS
ACHTERKANT KOKERBALK RECHTS
PORT,BAKSCHOTJE V LINKS VOOR
PORT,BAKSCHOTJE A LINKS VOOR
PORTIER BAK SCHOTJE A
PORT,BAKSCHOTJE A RECHTS VOOR
PORT,BAKSCHOTJE V LINKS ACHTER
PORT,BAKSCHOTJE A LINKS ACHTER
PORT,BAKSCHOTJE V RECHTS ACHT
PORT,BAKSCHOTJE A RECHTS ACHT
REP,DEEL C-STIJL +HOUDER L
VERST,DRIEHOEK HOEDENPLANK L
VERST,DRIEHOEK HOEDENPLANK R
RUBBERHOUDER ACHTERPANEEL
REP,DEEL B-STIJL +HOUDER L NT
REP,DEEL B-STIJL +HOUDER R NT
RUBBERHOUDER C-STIJL LINKS
RUBBERHOUDER C-STIJL RECHTS
HOUDER VEERCYL A-KLEP DS L,
HOUDER VEERCYL A-KLEP DS R,
DAKRANDKLEM ZIJKANT
DAKRANDKLEM MIDDEN VOOR
DEKSEL OVER TORSIEAS
VOORPLAAT BINNENSCHERM L,A,
VOORPLAAT BINNENSCHERM R,A,
CHASSISBALK KOFFERBAK LINKS
CHASSISBALK KOFFERBAK RECHTS
GOOT KOMPLEET LINKS ACHTER
GOOT KOMPLEET RECHTS ACHTER
BIN,SCH VERST DRIEHOEK L,A,
BIN,SCH VERST DRIEHOEK R,A,
VOORZIJDE A,SCHERM LINKS
VOORZIJDE A,SCHERM RECHTS
KOPSE KANT ACHTERSCHERM LINKS
KOPSE KANT ACHTERSCHERM RECHTS

Omschrijving 2
DS
DS P/Stuk
DS
2CV/DS/11CV/15CV 52-
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS



1740981
1740982
1740984
1740985
1740987
1740988
1740995
1740996
1741200
1902070
1902071
1902100
1200927
1020190
1020196
1020310
1020910
1020912
1020914
1020916
1020917
1030210
1030212
1030213
1070020
1150090
1150091
1150097
1200283
1200390
1200391
1200925
1200926
1200929
1300184
1300185
1300186
1300188
1340170
1340177
1360007
1360008
1360096
1360099
1360515
1360516
1360526
1360535
1360536
1367005
1367006
1420810
1500267
1500271
1521028
1540265
1540266
1540595
1540596

ZIJRUIT REP,DEEL LINKS ACHTER
ZIJRUIT REP,DEEL RECHTS ACHTER
BUMPERSTEUN ACHT, LINKS/RECHTS
ABALK+STEUNEN

REP,DEEL D-STIJL DS BREAK L,
REP,DEEL D-STIJL DS BREAK R,
AANSLAG DRAAGARMRUBBER A L
AANSLAG DRAAGARMRUBBER A R
AFDEKSTRIP BEDRADING KOFFERBAK
BENZINESCHELP RECHTS

SCHELP LINKS

WINDVANGER MOTORKAP AAN SCHARN
VERBINGDINGSBUS 4,5MM
TUIMELAARAS UITLAAT 1866
TUIMELAARAS KORT
OLIEVULDOPRUBBER

CARTERONTL, ONDER CARB
CARTERONTL, |,E,

CARTERONTL, BOVEN CARB,
CARTERONTL, |,E

CARTERONTL, ONDER I,E,
SCHAKELSTANGRUBBER
VERSN,BAKSTEUN SET BOV+OND
DIABOLORUBBERVERSN,BAK OT
MOTORSTEUN RUBBERSET BOV+OND
LEKZAK KOPPELINGSCIL, 32MM
LEKZAK KOPPELINGSCIL, 25MM
KOPPELINGSGAFFELRUBBER
AFDOPRUBBER ONTLUCHTING
STOFHOES HRC (ALU)

STOFHOES HRC (STAAL)
LEIDINGBUNDEL DEELBAAR VOOR
LEIDINGBUNDEL DEELBAAR ACHTER
REMLEIDING BOVEN TORSIESTANG
AANSLRUBBER DRAAGARM ACHTER
AANSLRUBBER DRAAGARM V ONDER
AANSLRUBBER DRAAGARM V BOVEN
LAGERSCHAAL SET STAB,STANG
ASHOES BAKZIJDE TRIPOIDE
ASHOES BAKZIJDE

LEKZAK BESCHERMBAND
KOGELHUISRUBBER BESCH,BAND DS
DOORVRUBBER H,REG,STANG VOOR
REVISIESET HOOGTEREGELAAR
HD-LEIDING POMP>REGEL
BESCHERMRUB, AANV,SL, HD-POMP
BESCHERMRING LHM/S SLANG GROOT
MEMBRAAN VEERBOL LHM LHS
MEMBRAAN REMACCU/VRDBOL LHM/S
LEKZAK VOOR

LEKZAK ACHTER

AFDICHTRUBBER BOUGIEGAT
UITLAATSPR,STUK Z,BEV,HITTES,
HITTESCHILDSET SPR Z, VOORV
MONTAGERUBBER ACHTERPIJP LANG
OPHANGRUBBER HYD,LEID,PER/5-KL
OPHANGRUBBER HYD,LEID,PER/5/GR
SIERLIJSTSET DEURPANEEL 2ST
SIERLIJSTSET DEURPANEEL 2ST

DS BK
DS BK
DS BK
DS BK
DS BK
DS BK
DS

DS

DS ZWART GEMOFFELD

DS

DS

DS

DS

DS/CX

HY/ID/DS 19

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS 65->

DS 65->

DS

2CVIDS

DS

DS

DS

DS

DS

DS BREAK+CABRIO
DS BREAK

DS BREAK

DS

DS DRIEHOEK STAAL
DS ROND ALU.HUIS
DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS/SM

DS/SM

DS

DS/15CV HYDR

DS

DS -56

DS

2CVIDS

DS

DS

KORT VOOR RVS DS
LANG VOOR RVS DS



1540597
1540598
1540601
1540603
1540605
1540606
1540607
1540608
1540609
1540612
1540613
1540614
1600421
1600422
1600423
1620012
1620982
1620983
1620984
1620987
1620996
1640195
1640196
1640197
1670225
1670271
1680310
1680312
1720322
1801010
1820455
1827215
1900162
1900164
1900179
1900415
1901010
1902001
1902003
1902004
1902005
1902010
1902012
1902014
1902015
1902016
1902017
1902019
1902021
1902023
1902025
1902027
1902030
1902031
1902033
1902035
1902040
1902043
1902047

SIERLIJSTSET DEURPANEEL 4ST
SIERLIJSTSET DEURPANEEL 4ST
SIERLIJSTSET MIDDEN 8-DELIG
SIERLIJSTSET MIDDEN 8-DELIG
SIERLIJSTSET SMAL COMPLEET
SIERLIJSTSET SMAL ONDER
SIERLIJSTSET SMAL VOOR
SIERLIJSTSET SMAL ONDER
SIERLIJST A,SPATBORD OND OT
RUBBERSET WIT DAKDRAGER
PLAAT DEURVANGER B-STIJL RVS
PLAAT DEURVANGER B-STIJL ALU
KLINKRUBBER BINNEN
KLINKRUBBER BUITEN OPL,KLINK
BUITENKLINKPAKKING NWE TYPE
RUBBER STRIP RAD,TUNNEL
WATERSLANG KACHELKRAAN OT
WATERSLANG W-POMP->K,STARTREG,
WATERSLANG EXPVAT -> WWPIJP
RADIATEURSLANG ONDERZIJDE NT
WATERSLANG (KACHEL)

KACHEL TOEVOERSLANG
MOUSSERUBBER LUCHTINLAAT R,
LUCHTSLANG HOES RECHTS
ACHTERRUITRUBBER ZWART
AFD,RUBBER M,KAP-VOORRUIT
DOORV,RUB RUITENSPR
DOORV,RUB RUITENS,
BUMPERSTEUNRUBBER ACHTER
BINNENLICHTKAPJE
KENTEKENVERLICHTING RUBBER GR
REFLECTOR 6-KANT KATTENOOG
REMKNOPRUBBER (PADDESTOEL)
PEDAALRUBBER MET CHEVRON
REMKNOPRUBBER OT KLEIN
RESERVEWIEL GORDEL 165*400
STUURKOLOMRUBBERSET
DEMPINGSRUBBERSET L-FILTER 3ST
RUBBER BUMPER-V,SCHERM LINKS
RUBBER BUMPER-V,SCHERM RECHTS
OPHANGOOGRUBBER A,SCHERM TR
KENTEKENPLAATHOUDERRUBBER
L-RUBBER ACHTERSCHERM

RUBBER STAAND PORTIER PER STUK
RUBBERSET STAAND V,PORT, 6S
RUBBERSTRIP SET ACHTERGOOT
AANSLAGRUBBER A,SCHERM OP BUMP
PAKKING OPH,00G ASCHERM /4
DAKRUBBER BOV, A, RUIT MOUSSE
OPHANGOOGRUBBER A,SCHERM /4 TR
AFD,RUB,VSCHERM-M,KAP OT
AFD,RUB,VSCHERM-BUMPER NT
AFD,RUB,VSCHERM-BUMP 2E NEUS
AFD,RUB, VSCHERM-BUMP 3E NEUS
MOUSSERUBBER KOPLGLAS
STELRUBBER KOPLAMP
PORTIERRUBBERSET ONDERZIJDE
AFDOPRUBBERSET PORTIER
RAAMSNOR BINNEN SET A4

KORT VOOR RVS DS
LANG VOOR RVS DS
DS PALLAS
DS BK

DS PALLAS
DS PALLAS
DS PALLAS
DS

DS

DS BK

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DSINJ 9/68-
DS INJ/23
DS

DS 6/66-
DS INJ

DS

DS

DS BK

DS

2CVIDS -67
DS 67-

DS

DS BK

2CV DS BK
DS

DS/SM

2CV/DS PALLAS/11CV/15CV

DS
DS
DS
DS
DS NT
DS NT
DS MET RVS BAKJE
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS



1902050
1902052
1902053
1902054
1902055
1902057
1902058
1902060
1902062
1902063
1902064
1902065
1902066
1902068
1902069
1902072
1902073
1902075
1902077
1902079
1902080
1902081
1902082
1902083
1902090
1902091
1902094
1902095
1902096
1902102
1902110
1902125
1928650
1740505
1740510
1740512
1740520
1740521
1740522
1740523
1740524
1740525
1740526
1740538
1740550
1740551
1740557
1740580
1740581
1740582
1740583
1740584
1740585
1740900
1220296
1500250
1520096
1680501
1808013

RAAMRUBBERSET CABRIOLET
AANSLAGRUBBER RUITENWISSER
ZWENGELSTEUNRUBBER
RAAMGEL,SET DUNNE RUIT 2POR
RAAMGEL,SET DIKKE RUIT 2POR
BODEMAFDOPRUBBER (PUNT)
BODEMAFDOPRUBBER (KRUIS)
DOORVOERRUBBER GASSTANG
ZWENGELGATRUBBER

B-STIJL RUBBER LINKS ONDER
B-STIJL RUBBER RECHTS ONDER
C-STIJL RUBBER LINKS ONDER
C-STIJL RUBBER RECHTS ONDER
DORPELRUBBERSET WIT V+A /4
SCHELPRUBBERSET L+R (KL+GR)
Z-RUBBER DORPEL
MOUSSERUBBER DORPEL 2 METER
KOFFERBAKRUBBERSET (4ST)
ZWALUWSTAARTRUBBERSET (4ST)
FITTINGRUBBER RAW ACHTER
DAKRUBBER

DAKRUBBER

DAKRUBBER GELIIMD DAK
DOORVOERMOUSSE KABELBOOM
MOTORKAPISOLATIE + BIES OT
MOTORKAPISOLATIE + BIES NT
REGENGOOTRUBBER SET
VOORSCHERM RUBBER OUDE TYPE
PORT, AFDICHTSTOP RUBBEROVAAL
GROTE RONDE AFDICHTSTOP PORT,
SPATLAP BIJ STUURSTANG
SPATLAP LINKS ACHTER A,WIEL
DORPELBEKLEDING GRIJS MOTIEF
ACCUBEUGEL RVS 170x270
WATERGOTENSET

AFDEKPLAAT HOOGTEREG. L.A
BODEMPROFIEL BINNENKANT
BODEMPROFIEL LINKS HORIZ.
BODEMPROFIEL RECHTS HORIZ.
BODEMPROFIEL LINKS VERT.
BODEMPROFIEL RECHTS VERT.
BODEMPROFIEL L, VERST,PLAAT
BODEMPROFIEL R. VERST.PLAAT
INSTAPDORPEL RECHTS ACHTER
KOFFERBODEMPLAAT
TANKBODEMPLAAT
BODEMPLAAT MET KRIKSTEUNEN
SIERPLATENSET INOX-BROSSE
SIERPLATENSET INOX-BROSSE
SIERPLATENSET INOX-BRILLIANT
SIERPLATENSET INOX-BRILLIANT
SIERPLATENSET ALUMINIUM
SIERPLATENSET ALUMINIUM
GOOTSET B-SCHERM L+R
REMBLOK SET

FLEXIBELE PI1JP

U,KLEM DUBBELE VOORBOCHT
AFD.RUBBER WISSERAS
KNIPPERLICHTGLAS ORANJE

DS CABRIO
DS

DS

DS

DS

DS

2CVIDS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS BK

DS

DS

DS

DS

ID/DS

DS

DS

DS

DS

DS BK

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS PALLAS
DS BK PALLAS
DS PALLAS
DS BK PALLAS
DS PALLAS
DS BK PALLAS
DS

DS

DS

DS (HORIZONTAAL)
2CV/IDS
2CV/DS BK/HY



1820028
1828029
1828216
6020101
6320031
1902007
1060074
1500266
1500268
1060504
6460079
1020909
1060297
1060400
1060505
1060506
1060508
1060547
1060548
1060549
1060551
1060552
1060553
1060554
1060556
1060559
1060561
1060562
1060564
1060586
1060587
1620149
1620151
6060007
6060009
6060015
6060053
6620083
6200133
6200161
1020250
1020001
6020369
6020647
6020345
1500265
1020112
1020113
1020116
1020117
1020145
6020331

ACHTERLICHT KOMPLEET
ACHTERLICHT GLAS ROOD
ACHTERUITRIJLICHTGLAS WIT
SPRUITSTUK BEVESTIGING KNEVEL
VOORWIELLAGER DUBBEL
OPHANGRUBBERBAKJE RVS
MOTORPAKKINGSSET COMPLEET
UITLAATSPRUITSTUK
UITLAATSPRUITSTUK

PAKKING MOTORAFDEKPLAATJE
KOOLBORSTELSET ST.MOTOR P-RH
CARTERONTLUCHTING PAKKING
KOPPAKKING

KURKSET HOOFDLAGERKAP
CILINDERKOP AFDEKPLAAT PAK
CILINDERVOETPAKKINGSET 93.5MM
CILINDERVOETPAKKINGSET 86.0MM
INL.SPRUITST. PAKKKING DEKSEL
INL. SP.STUK PAKKING MIDDEN

INL. SP.STUK PAKKKING MIDDEN
INLAAT SPRUITSTUK PAKKKING

INL. SP.STUK PAKKKING BUITEN
UITLAATPAKKING

PAKKING DIFF. STUK NT
INL.SPR.STL.KOP PAKKING
KACHELPIJPPAK. OP CIL.KOP

INL. SP.STUK PAKKKING 47MM

INL. SP.STUK PAKKKING 45.8MM
UITLAATSP.ST. DEKSEL PAK.
INL.SPRUITSTUK PAKKKING MIDDEN
INL.SPRUITSTUK PAKKKING BUITEN
WATERPOMPPAKKING KLEIN
PAKKING WATERPOMP GROOT
DISTRIBUTIE DEKSELPAK. KURK
DISTRIBUTIE DEKSELPAK. PAPIER
CARTERVENTILATIE PAKKING
PAKKING CILINDERKOPPLAATJE
WATERPOMP PAKKING KLEIN

HRC

ONTLUCHTING NIPPEL DOPJE
INLAATKLEP DXDV

KRUKAS OLIESTOP

DRIJFSTANG BOUT
CIL,SPR,ST,WAT,POMP TAPEIND

D,STANG+Z,PENBUS LOSSE SCHALEN

UITLAATSPR,STUK BEV,HITTES,
ZUIGERS+CILINDERBUSSEN

SET ZUIGERS+CIL, 93,5MM
ZUIGERS+CILINDERBUSSEN BOLKOP
ZUIGERS+CILINDERBUSSEN
BORGVEER PISTONPEN
ZUIGERS+CILINDERBUSSEN

@ARTS INDUSTR) £

CLAssic quaL\™y

AK/DS BK/HY
2CV/DS BK/HY
2CV/DS BK/HY
11CV/HY -9/63

15CV

DS

DW/ID 19 MOTOREN
DS 62-65

DS 66-71

ID/DS
11CV/15CV/HY/ID 19
DS

DW MOTOR /D19
HY 2/59- /1D 19

DS -66/HY/ID

DS

DS -9/68

ID 19

ID 19 -9/56

ID 19 '9/56-'7/59

DS 19 7/59-

ID 19

IDIHY

DS 7/71-

HY/ID 19

DS

DS

ID19

ID 19

DS

DS

DS

ID/DS 19 DW MOTOREN
11CV PERFO/DS -65
11CV 11D/ID 19/HY
11CV/15CV/ID 19
11CV 11D/ID 19
11CV 11D/ID 19
11CV/15CV/HY
11CV/15CV/DS/2CV
ID/DS 66-68 DX/DV
ID

11CV/11D/HY/ID
11CV/15CV/HY/IDS 62-65
11CV 11D/HY/ID 19
DS

DS 21

DS 23

HY/ID/DS 19

ID/DS 19/20

DS
HY/11CV/DS19->PLAT/U23



TA
Artikelnummer
6020119
6020195
6200063
6200267
6300059
6300061
6600021
6850017
1900040
6850057
1328500
6030151
6030157
6030261
6030303
6030309
6050043
6320001
6320011
6320017
6320019
1367006
1900164
6540019
6020401
6050035
6050069
1600036
6620103
6620104
6820021
6820027
6900037
6020239
6060041
6080165
6080165
6157005
6620161
6620163
6920119
6920139
6920143
6920145
6920147
6920149
6920153
6920189
6920283
6920297
6920303
6020063
6020071
6020097
6020101

Omschrijving

KLEPVEER BUITEN

KLEPVEER BINNEN

REMSEGMENT VEER VOOR/ACHTER
REMSEGMENT VEER VOOR
FUSEEKOGEL VEER

FUSEE HOES BEVESTIGINGS VEER
BINNENKLINK ROZETVEER
KOPLAMP GLAS KLEM

TANKDOP CHROOM

REFLECTOR HOUDER (ZWART)
DIFFERENTIEEL/A,WIEL LAGER
SECONDAIRE AS AXIAALLAGER
PIGNONAS LAGER
VERSNELLINGSBAK LAGER V 5305
LAGER SEC,AS VOOR
PRISEINGERAS LAGER
DIFFERENTIEEL LAGER
VOORWIELLAGER BINNEN

V WIELLAGER BUIT, 2ZZ DICHT 9K
ACHTERWIELLAGER 30207
ACHTERWIELLAGER 30206

LEKZAK ACHTER

PEDAALRUBBER MET CHEVRON
DEURSIERLIJST RVS INCL KLEMMEN
DISTRIBUTIE TANDWIEL SET
SATELLIET TANDWIEL 8NDEN
KROON + PIGNON TANDWIEL (9X31)
SET A3 SLOTJES

WATERSLANG ONDER
WATERSLANG BOVEN
ACHTERLICHT LINKS COMPLEET
ACHTERLICHT RECHTS KOMPLEET
DEURVANGRUBBER DRIEHOEK
IN/UITL.SP.ST. BEV. T.EIND SET
CARTERPAKKING SET
BENZINEPOMP REPARATIESET SEV
BENZINEPOMP REPARATIESET SEV
DRUKLAGER KOGELLAGER
RADIATEUR ROLHOES

RADIATEUR ROLHOES

HEMEL BEKLEDING

HEMEL BEKLEDING

ARMLEUNING ACHTER BEKLEED R
ARMLEUNING ACHTER BEKLEED L
ARMLEUNING ACHTER BEKLEED R
HEMEL BEKLEDING GRIJS

HEMEL BEKLEDING GRIJS
ZITTINGENHOES KLAPSTOEL
KART. PLAAT ARMLEUNING A L+R
HEMEL BEKLEDING GRIJS

HEMEL BEKLEDING GRIJS
KRUKASKEERRING + KOORD
CARTERSTOP MAGNETISCH
CILINDERSPRUITSTUK TAPEIND SET
SPRUITSTUK BEVESTIGING KNEVEL

Omschrijving 2
11CV/HY -9/63 / 15CV
11CV/HY -9/63 / 15CV
1i1cv

15CV/HY

1i1cv

11cv

11CV/15CV

11CV/15CV
2CV/DS/11CV/15CV 52-
11CV/15CV
2CV(DIFF)/11CV BN (A.WIEL)
11cv

11CV / 15CV SEC.AS V.BAK
11cv

15CVv

15CV 39-

1i1cv

11cv

1i1cv

11CV BN zie 1328500
11CV BL

DS/15CV HYDR
2CV/DS PALLAS/11CV/15CV
11cv

11CV 11D/ID19

11cv

1i1cv

2CV/11CV/15CV 7/52-
1i1cv

11cv

11CV/15CV 7/52->
11CV/15CV 7/52->

11CV/15CV INCL PLAAT + BOUT

11¢cv

11CVv 11D
11CV/15CV/HY
11CV/15CV/HY
11cv

11CV BN

11CV BL
11CV/15CV COM 52-
11CV/15CV FAM 52-
11CV BN/15CV
11CV/15CV FAM
11CV/15CV FAM
11CV BL 7/52-

11CV BN/15CV 7/52-
11CV FAM

11CV BN/15CV
11CV BL -7/52

11CV BN/15CV -7/52
11CV PERFO

11CV PERFO / 15CV
11CV/HY -9/63
11CV/HY -9/63



6020125
6020427
6030145
6030153
6030247
6060002
6060005
6060105
6060109
6150007
6150023
6150095
6200043
6200045
6200079
6300001
6300027
6300051
6300055
6300103
6300143
6300195
6300351
6300375
6300375
6300405
6300407
6300415
6300447
6300447
6300549
6300549
6320003
6320031
6340055
6340057
6340059
6340061
6400007
6440089
6460027
6500031
6500067
6500073
6540001
6540007
6540009
6540015
6540017
6540051
6540051
6540137
6600009
6600057
6620053
6620055
6670011
6670059
6670071

UITLAATSPRUITSTUK

BOUT V-SNAARPOELIE

SELECTEUR REPARATIESET

PRISEAS LAGER MOTOR ZIJDE 5206
SLINGERMOER

MOTORPAKKINGSET
CARTERPAKKING SET
MOTORPAKKING SET COMPLEET
VERSNELLINGSBAK PAKKINGSET
LAGERBUS KOPPELINGSVORKAS
RING DRUKVINGER ST.BOUT GEHARD
MOER DRUKVINGER STELBOUT
BANJOBOUT WRC ACHTER
AANSL.NIPPEL REMSLANG KORT V
KOPER AFDICHTRINGEN REMSYSTEEM
FUSEEKOGEL SPIE
FUSEEKOGEL MOER BOVEN
BORGPLAAT BOVEN FUSEE
FUSEEKOGEL MOER ONDER
SILENTBLOCK TRIANGELAS
AFSTELPLAAT SILENTBLOCK
SPOORSTANGKOGELSET WIELKANT
STUURHUIS HOES HARMONICA LEER
STUURWIELAS LAGERBUS BOVEN
STUURWIELAS LAGERBUS BOVEN
REACTIESTANG BUS VOOR RUBBER
REACTIESTANG CUP VOOR RUBBER
MOER TORSIEBUS ACHTERAS
SILENTBLOCK ACHTERAS
SILENTBLOCK ACHTERAS
SILENTBLOCK TRIANGELAS
SILENTBLOCK TRIANGELAS
BORGPLAAT BINNENMOER VOORWIEL
VOORWIELLAGER DUBBEL
AANDRIJFASMOER BINNEN R DRAAD
AANDRIJFASMOER BINNEN L DRAAD
AANDRIJFASMOER BUITEN R DRAAD
AANDRIJFASMOER BUITEN L DRAAD
ONTSTEKINGBUS MET 2 RINGEN
LAGERBUS DYN. P-RH/DUC.
LAGERBUS STARTMOTOR CITROEN A
MOER SPRUITSTUKVOORBOCHT
BOUTSET UITLAATTUSSENPIIP
UITLAATSPRUITSTUK

WIELMOER PILOTE VELG

WIELMOER BELGISCHE VELG
WIELBEVESTIGINGS BOUT 31,5MM
BOUT DEURSCHARNIER (#232004)
BOUT DEURSCHARNIER (#232004)
RUBBER STOELSTEUN VOOROORLOGS
RUBBER STOELSTEUN VOOROORLOGS
BEVESTIGINGSMOER+KOOI CARROSS.
BOUT SLOTVANGER (#216182)
SLOTSTANG RUBBER ACHT.210045/6
BOUT VENTILATEUR MONTAGE
BORGPLAAT VENTILATEUR BOUTEN
VOORRUITRUBBER BUITEN
VOORRUITRUBBER U MODEL

V RUITRUB. U MODEL OP CARR.

11cv
11CVv 11D
11CV/15CV

11CV + 2x BORGRING !

11cv
11CV

11CV PERFO/U23

15CV
15CV
11¢cv
11CV
11¢cv
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11¢cv
11CV
11¢cv
11CV
11¢cv
11CV

11CV -36/7CV
11CV/15CV/HY

11CVv/15CV
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CVv/15CV
15CV/HY
15CVIHY
11CV

15CV

11CV

11¢cv

11CV

11¢cv
11CV/HY/ID
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV

15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV

11cv

11CV BN
11CV/15CV
11CV/15CV

GLAS/LIJST



6670073 VOORRUITRUBBER U MODELSPECIAL 11CV/15CV
6670117 ZIJRAAMHOUDER RUBBER 11CV/15CV
6670123 ZIJRAAMAFSTRIJKER BINNEN 11CV/15CV
6740019 MOTORKAPSCHARNIER STOPPER 11CV/15CV
6740039 ACCUBAK 11CV BL

6740041 ACCUBAK 11CV BN

6740051 ACCUBAK BEUGEL 11CV BL

6740053 ACCUBAK BEUGEL 11CV BN

6740091 MOTORKAPGREEP HAAK VOOR 11CV/15CV
6740147 MOTORKAPBAND SET ZWART 11CV/15CV
6740159 VENTILATIEKLEP + MOER 11CV/15CV -7/52
6740171 VENTILATIEKLEP + MOER 11CV/15CV 7/52-
6740207 DEUR SCHARNIER PEN 7MM 11CV/15CV
6740222 PLAAT VOOR DEURVANGRUBBER 11CV/15CV
6740229 DEUR SCHARNIER AFSTELPLAAT 11CV/15CV
6740231 DEUR SCHARNIER AFSTELPLAAT 11CV/15CV
6740233 DEUR SCHARNIER AFSTELPLAAT 11CV/15CV
6740245 DEUR REP.PLAAT SIERLIJST RV 11CV/15CV
6740249 DEUR REPARATIE PLAAT CABRIO LV 11CV/15CV
6740251 DEUR REP.PLAAT SIERLIJST LV 11CVv/15CV
6740255 DEUR REP.PLAAT SIERLIJST RA 11CV BL

6740259 DEUR REP.PLAAT SIERLIJST LA 11CV BL

6740263 DEUR REP.PLAAT SIERLIJST RA 11CV BN/15CV
6740269 DEUR SCHARNIER PEN 7.5MM 11CVv/15CV
6740271 DEUR SCHARNIER PEN 8MM 11CV/15CV
6740305 DAKWATER AFVOER GOOT RECHTS 11CVv/15CV
6740307 DAKWATER AFVOER GOOT LINKS 11CV/15CV
6800019 CLIGNOTEUR SCHAKELAAR MINUTERI 11CV/15CV/HY/2CV
6860027 MONT.PANEEL V 2 METERS 52.5MM 11CV/15CV
6860037 MONT. PANEEL V 1 METER 52.5MM 11CVv/15CV
6900019 DOORVOERRUBBER SET ELEKTRA 11CV/15CV

6900043 DEURRUBBER SET VOOR 4 DEUREN 11CVv/15CV
6900055 KOFFERRUBBER SPONS 11CV/15CV -7/52
6900063 KOFFERRANDRUBBER PROFIEL 11CV/15CV 7/52-
6900089 LAKBESCH. A PLAAT./A-SP.BORD 11CV/15CV 7/52-
6900091 KOFFERRANDRUBBER ACHTERPLAAT 11CV/15CV

6920021 DEURPANEEL BEKLEDING SET 11CV 7/52-

6920029 ZITTINGHOES VOORSTOEL LINKS 11CV 7/52- BN
6920041 OORSCHELP KLEM 11CV 7/52-

6920049 HEMEL ZIJPLAAT KARTON 11CV -7/52 BL
6920141 ARMLEUNING ACHTER BEKLEED L 11CV BN/15CV 7/52-
6920191 ZITTINGHOEZEN ORIGINEEL 11CV 7/52- BN
6920195 ZITTINGHOEZEN ORIGINEEL 11CV 7/52- BL
6920197 ZIT.HOEZEN ORIG. PULLMAN SEAT 11CV -7/52 BL
6920203 ZITTINGHOES VOORSTOEL RECHTS 11CV 7/52- BN
6920204 ZITTINGHOES VOORSTOEL+RUG L 11CV BL 7/52-
6920206 ZITTINGHOES VOORSTOEL+RUG R 11CV BL 7/52-
6928119 HEMEL BEKLEDING GRIJS 11CV/15CV COM 52-
6928139 HEMEL BEKLEDING GRIJS 11CV/15CV FAM 52-
6928149 HEMEL BEKLEDING GRIJS 11CV BL 7/52-
6928153 HEMEL BEKLEDING GRIJS 11CV BN/15CV 7/52-
6928297 HEMEL BEKLEDING GRIJS 11CV BL -7/52
6928299 HEMEL BEKLEDING BEIGE 11CV BL -7/52
6928300 HEMEL BEKLEDING BEIGE 11CV BL 7/52-
6928301 HEMEL BEKLEDING BEIGE 11CV BN/15CV 7/52-
6928303 HEMEL BEKLEDING GRIJS 11CV BN/15CV -7/52
6928305 HEMEL BEKLEDING BEIGE 11CV BN/15CV -7/52
6930045 WIELDOP RAND PILOTE CHROOM 11CV/15CV
6930052 WIELDOP RAND BESCHERMRUBBER 11CV/15CV



6440097
6020021
6020075
6020123
6020207
6020291
6020307
6020351
6020411
6020423
6020509
6020510
6020529
6020541
6020583
6020651
6030053
6030159
6030259
6050073
6060037
6080133
6080223
6080225
6150005
6150106
6200035
6200109
6200111
6200121
6200185
6200189
6280073
6300101
6410025
6440073
6440075
6460079
6460107
6460137
6540073
6620107
6620109
6620127
6620151
6620153
6620183
6620187
6620223
6620227
6670075
6680043
6700011
6720001
6720001
6720003
6720011
6720015
6720021

6V ELECTRONISCHE REGELAAR
BORGPLAAT HOOFDLAGERKAP ENKEL
CARTERSTOP MAGNETISCH
OVERLOOPLEIDING INL.SPRUITSTUK
CILINDERKOP BOUT

BORGPLAAT VLIEGWIEL

BORGPLAAT KRUKASTANDWIEL MOER
BORGPLAAT VLIEGWIEL

BORGPLAAT NOKKENAS T.WIELMOER
DISTRIBUTIEKETTING SPANNER
OLIELEIDING NAAR CILINDERKOP
OLIELEIDING NAAR CILINDERKOP
OLIEPOMP TANDWIELSET
OLIELEIDING NAAR CILINDERKOP
OVERLOOPLEIDING INL.SPR.STUK
OLIEKANAALPLUG OLIEDRUKMETER
AFTAPSTOP VERS.SBAK MAGNETISCH
BORGPLAAT PIGNONAS MOER
BORGPLAAT SLINGERMOER PRISE AS
BORGPLAAT KROONWIEL BOUT
CARTERPAKKINGSET HOOFDLAGERKAP
BENZINELEIDING SET KOPER 8MM
VACUUM LEIDING ONT.-CARB.
VACUUM SLANG ONT.-CARBUTATEUR
DRUKLAGER KOGELLAGER
DRUKLAGER DIAFRAGMA
BORGPLAAT REMANKERPLAAT
REMLEIDINGWARTEL HRC-LEIDING
REMLEIDING HRC GLAS

REMLEIDING HRC GLAS

REMLEIDING HRC BLIK

REMLEIDING HRC BLIK

KNOP ROND START/CHOKE KABEL
TRIANGELAS MET SILENTBLOCKS
DASHBOARD KASTJE + BEVESTIGING
DYN. WIS.ST. 7.4V/35AMP +STEUN
DYN. WIS.ST. 12V/75AMP + STEUN
KOOLBORSTELSET ST.MOTOR P-RH
K.BORSTELSET ST.MOTOR CITROEN
BORGPLAAT BENDIX BOUT
BORGPLAAT STOELGELEIDERPEN
THERMOSTAAT SLANG MODEL
THERMOSTAAT + KACHEL AANSL.
KACHELPIJPRUBBER KLEM

T STUK KACHELSLANG AANSLUITING
KACHELSL. KRAAN + SLANGAANSL.
WATERSLANG POMP/WATERPIJP
BY-PASS SLANG WATERPOMP
WATERSLANG ONDER

WATERSLANG ONDER

BEVEST. STRIP VOORRUIT 4 GATS
R.WISSER MECHANIEK AS RUBBER
GRILLE BOUT RVS

BUMPERBOUT BOLKOP RVS
BUMPERBOUT BOLKOP RVS

BUMPER VOOR

BUMPER VOOR

BUMPER ACHTER

BUMPER ACHTER

WISSELSTROOMDYNAMO 11CV
11CV

11CV 11D/ID/DS/HY/2CV
11CV

11CV PERFO/HY 7/52-11/58
11CV PERFO
11CV

11CVv 11D
11CV/15CV
11CV/15CV/ID 19
11CV PERFO
15CV
11CV/11D/HY
11CV 11D

15CV

15CV

11CV
11CV/15CV
11CV

11¢cv

11CV/ID 19/HY
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV

11¢cv
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV -4/52
11CV/15CV 4/52-
11CV/15CV -4/52
11CV/15CV 4/52-
11CV/15CV
11¢cv
11CV/15CV
11¢cv

11CV
11CV/15CV/HY/ID 19
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
15CV

15CVv

15CV -10/51
15CVv
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV BL -7/52
11CV BN -7/52
11CV BN -7/52
11CV BL -7/52



6720047
6720049
6720073
6720075
6740211
6860015
6860113
6900100
6920043
6920045
6920053
6920057
6920065
6920081
6920097
6920098
6920099
6920101
6920103
6920105
6920107
6920109
6920111
6920113
6920115
6920117
6920155
6920157
6920159
6920161
6920209
6920223
6920273
6920274
6920285
6920287
6920307
6920324
6920334
6920339
6930015
6930023
6930023
6240001
6500043
6500143
6500243
6720039
6720041
6020091
6020127
6030093
6060007
6060009
6060015
6060017
6060019
6060031
6060043

BUMPER ACHTER

BUMPER ACHTER

BUMPER VOOR

BUMPER VOOR

DEURVANGER STRIP

LEIDINGSET OLIEDRUK METER

V REMTROMMEL BLOKKEER SLEUTEL
TREKHAAK

SET OORSCHELP A.BANK + KLEM
SET OORSCHELP ACHTERBANK +KLEM
OORSCHELPSET ACHTERBANK
TOCHTBIES BEV. KOORD CARR.
DORPELLIJST SET CABRIOLET ALU.
TOCHTBIES BINNEN BEIGE

HEMEL BALEIN STRIP SET

ZIJSTRIP BEV. HEMELSTRIP

HEMEL BEV.HAAKSTRIP LV RVS
HEMEL BEV. HAAKSTRIP RV RVS
HEMEL BEV. HAAKSTRIP LM RVS
HEMEL BEV. HAAKSTRIP RM RVS
HEMEL BEV. HAAKSTRIP LA/RA RVS
HEMEL BEV. HAAKSTRIP LA/RA RVS
HEMEL BALEIN STRIP SET

HEMEL BALEIN STRIP SET
DORPELLIJST ALU. STRIP SET
DORPELLIJST ALU. STRIP SET
HEMEL BEV. STRIP MA RVS

HEMEL BEV. STRIP RA RVS

HEMEL BEV. STRIP LA RVS
TOCHTBIESSET BINNEN GRIJS 19MM
BEKLEDINGPLAATSET WIELKAST
SET OORSCHELP ACHTERBANK
HEMEL BALEIN STRIP SET RVS
HEMEL BALEIN STRIP SET

KART. PLAAT ARMLEUNING A L/R
KART.PLAATARMLEUNING SET A
HEMEL MONTAGE KARTON + KLEM
KARTON PLAAT VOORSTOEL RUG
KARTON PLAAT VOORSTOEL RUG
HEMEL MONTAGEKARTONSET + KLEM
WIELDOP BOUT PILOTE RVS
W.D.BOUT BM M14X17 SW 19MM RVS
W,D,BOUT BM M14X17 SW 19MM RVS
REMTROMMEL V 12INCH
UITLAATDEMPER + ACHTERPIJP
UITLAATDEMPER

ACHTERPIJP

BUMPERSTEUN RECHTS VOOR
BUMPERSTEUN LINKS VOOR
FIBERRING KLEPDEKSEL
KLEPSTEELRUBBER SET (8 STUKS)
SCHAKELSTANG RUBBER
DISTRIBUTIE DEKSELPAK. KURK
DISTRIBUTIE DEKSELPAK. PAPIER
CARTERVENTILATIE PAKKING
CIL.VOET PAKKING 0.07MM STD
CILINDERVOET PAKKING 0.2MM
CIL.VOET PAKKING 0.40MM
KLEPDEKSELPAKKING KURK

11CV BL 7/52-

11CV BN 7/52-

11CV BL 7/52-

11CV BN 7/52-
11CV/15CV
TT/11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV

11CV BL 52-

11CV BN/15CV 52-
11CV COM 52-
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV

11CV 7/52- BL

11CV BN/15CV -52
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CVv/15CV

11CV BN/15CV
11CVv/15CV

11CV BN/15CV 7/52-
11CV/15CV FAM/COM 7/52-
11CV BL

11CV BN/15CV
11CV BN/15CV
11CV BN/15CV
11CV BN/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV FAM/COM
11CV FAM -52-
11CV -7/52 BL

11CV BN/15CV -7/52
11CV/15CV BN
11CV/15CV COM
11CV BL

11CV BL

11CV/15CV BN
11CV/15CV BN
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV

11cv

11CV

11cv

11CV

11cv

11CV

11CV PERFO/15CV/HY -9/63
11CV/HY -9/63 / 15CV
11cv

11CV PERFO/DS -65
11CV 11D/ID 19/HY
11CV/15CV/ID 19
11CV/15CV/ID 19/HY
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/HY -9/63/U23



6060045
6060047
6060049
6060051
6060053
6060055
6060057
6060061
6060063
6060065
6060067
6060069
6060071
6060073
6060075
6060079
6060081
6060083
6060085
6060087
6060089
6060091
6060093
6060097
6060099
6060103
6060107
6070007
6080003
6080005
6080019
6080157
6080159
6080161
6080163
6080181
6080183
6080185
6080233
6200243
6200245
6200279
6300281
6300471
6300479
6300501
6410019
6500003
6500013
6500075
6500085
6500087
6500095
6620033
6620049
6620083
6620101
6620181
6680047

KOPPAKKING
SPRUITST.CYL.KOPPAKKING
HOTSPOT PAKKING

KOPPAKKING KOPER

PAKKING CILINDERKOPPLAATJE
TUIMELAARAS STEUNPAKKING
KLEPDEKSELPAKKING RUBBER
OLIEPOMP PAKKING GROOT GAT
OLIEPOMPZEEF PAKKINGRING
OLIEPOMP PAKKING KLEIN GAT
OLIEPOMP PAKKINGGROOT GAT
OLIELEIDINGPAKKING CILINDERKOP
KOPPELING/MOTORBLOKPAKKING
VERSNELLINGSBAK PAKKINGSET
TUIMELAARASSTEUN PAKKING
WATERPIJP/BLOK PAKKING
DISTRIBUTIE DEKSELPAKKING
KLEPDEKSELPAKKING KURK
WATERPIJPCILINDERKOP PAKKING
CARTERDEKSEL PAKKING

HOTSPOT PAKKING

KOPPAKKING

NOKKENAS DEKSEL PAKKING
PAKKING OLIE PEILSTOK
OLIEPOMPLEIDING PAKKING
KLEPDEKSELPAKKING RUBBER
CARTERPAKKING SET

MOTORSTEUN RUBBER LINKS/RECHTS
CARB. VOETPAK. OVAAL HOH 65MM
CARBURATEUR VOETPAKKING

CARB. VOETPAK. OVAAL KLEIN
BENZINEPOMP REPARATIESET GUIOT
FILTER BENZINEPOMP SEV
BENZINEPOMP DEKSELPAKKING SEV
BENZ.POMP KLEPHUISPAKKING SEV
BENZ.POMP DEKSELPAKKING GUIOT
FILTER BENZINEPOMP GUIOT
BENZINEPOMP PAKKING

CARB. PAKKING SET 30PAAI
OPHANGRUBBER REMSLANG WZ
OPHANGRUBBER REMSLANG MZ
HANDREMHEVEL DOORVOERRUBBER
PAKKING STUURHUIS EINDDOP L
DOORVOERRUBBER ACHTERASFRAME
STUURSTANG RUBBER CARROSSERIE
RUBBER STOFCUP FUSEEKOGEL
PAKKING CHROOMLIJST DASHBOARD
UITLAATVOORBOCHTHOEK PAKKING
UITLAAT PAKKING OVAAL
UITLAATSPRUITSTUK PAKKING
UITLAATVOORBOCHT PAKKING
UITLAATDEMPER PAKKING ENKEL
UITLAATDEMPER PAKKING DUBBEL
WATERPOMP PAKKING KLEIN
WATERPOMP PAKKING GROOT
WATERPOMP PAKKING KLEIN
RUBBER RING RADIATEURDOP
WATERPOMP PAKKING

R.WISSERAS DOORVOERRUBBER BIN.

CV

11CV/HY -9/63
11cv

11CV

11CV 11D/ID 19
11CV PERFO/HY -3/62
11CV/DS -7/61 /HY -9/63/U23
11CV PERFO
11CV/15CV/ID 19/HY
11CV/15CV
11CV/11D/ID 19/HY
11CV PERFO/15CV
11CV

11¢cv

15CVI7CV

15CV

15CV

15CV

15CV

15CV

15CV

15CV

15CV

15CV

15CV

15CV

15CV

11¢cv

11CV

15CV

11CV/ID 19/HY
11CV/15CV/HY
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV/ID 19/HY
15CV

15CV

15CV

15CVv

11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV

15CV

11CV/15CV
11CV/U23/HY-9/63
11CV

15CVv

15CV

15CVv

15CV

11CV PERFO
11CV

11CV 11D/ID 19
11CV/15CV

15CV

11CV/15CV



6740129
6740173
6900007
6900015
6900069
6900119
6920313
6920315
6620041
1200909
6200011
6200013
6200091
6200097
6200103
6200133
6200153
6208129
6208131
6280057
6400087
6400089
1020166
1020167
1020168
1020169
1020170
1020171
6740069
6930017
6020117
6020209
6020211
6020295
6020349
6020353
6020369
6020647
6030017
6030167
6030195
6030275
6050071
6080029
6100029
6100039
6200041
6300049
6300053
6300213
6300235
6300329
6300531
6460185
6620099
6680041
6740153
6860111
6930009

K.LAMPSTEUN RUBBER OND. SCHERM
RUBBER RING VENTILATIEKLEPAS
HANDREMHEVEL DOORVOERRUBBER
RUB.AFD.PL. H.REMCIL LEID.
VULPIJPRUBBER ONDER BODEM
SPATLAP SET ACHTER
DEURPANEEL RUBBERSET
DEURPANEEL RUBBERSET
WATERPOMP KEERRING

STOFHOES WRC 1 INCH

REMCUP WRCV 1 1/4 INCH
REMCUP WRC A 1 INCH
REMLEIDING SET

REMLEIDING SET
REMLEIDINGWARTEL 11,11X19

HRC

STOFHOES WRC V 1 1/4INCH

WRC ACHTER 1 INCH

WRC VOOR 1 1/4 INCH

CHOKE KABEL

ONTSTEKING VERVROEGER KABEL
STARTER KABEL

DRIJFSTANG LAGER SET STD.
DRIJFSTANG LAGER SET 0.25
DRIJFSTANG LAGER SET 0.50
DRIJFSTANG LAGER SET 0.75
DRIJFSTANG LAGER SET 1.00
DRIJFSTANG LAGER SET 1.25
MOTORKAP HANDGREEP SET RVS
WIELDOP PETJE ZOND, GAT CHROOM
SP,STUK BEVESTIGING KNEVEL 42
CILINDERKOP TAPEIND
KLEPDEKSELMOER 17X6MM
ZUIGERPEN BUS

ZUIGERPEN BUS SEMI

VLIEGWIEL BOUT

DRIJFSTANG BOUT
CIL,SPR,ST,WAT,POMP TAPEIND
BOUT BEVESTIGING KOPP,HUIS
CELLERONRING 30X50X2,8
CELLERONRING 30X50X2,5
CELLERONRING 30X50X2,9

BOUT AANDR,FLENS VERS,SBAK M10
SMOORKLEPAS 32PBIC/34PBIC
LUCHTFILTER HUIS MOER BOVEN
LUCHTFILTER HUIS MOER BOVEN
A-REMLEIDING BANJOOOG ENKEL
FUSEEKOGEL BOVEN

FUSEEKOGEL ONDER
SPOORSTANGKOGEL +CUPS 601876
SPOORSTANGKOGEL AFSTEL MOER
BEVESTIGINGSBOUT STUURWIEL
FUSEEKOGEL SET ONDER
STARTERKABEL BEVESTIGING BLOK
RADIATEURDOP MESSING
RUITENWISSERAS MOER RVS
VENTILATIEKLEP MOER
TROMMEL-VOORWIELLAGER TREKKER
DRAADBUS WIELDOPBOUT GAT

11CV/15CV
11CV/15CV
11CV
11CV/15CV 4/52-
11CV/15CV 7/52-
11CV/15CV
11CV BL

11CV BN/15CV
11CV/15CV/HY
2CV(V) HY/11CV/15CV(A)
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV BN 7/52-
11CV BL -7/52
11cvV
11CV/15CV/IHY
11CV/15CV

11CV/15CV ALS ORIGINEEL

11CV ALS ORIGINEEL
11CV/15CV 7/52-
11CV/15CV

11CVv/15CV
11CV/15CV/ID/HY 19/U23
11CV/15CV/HY/ID 19/U23
11CV/15CV/ID/HY 19/U23
11CV/15CV/ID/HY 19/U23
11CV/15CV/ID/HY 19
11CV/15CV/ID/HY 19
11CV/15CV

11CV/15CV -38

11CV

11CV PERFO

11CVv 11D

11CV PERFO

11CV 11D/ID19/HY
11CVv 11D
11CV/11D/HY/ID
11CV/15CV/HY/IDS 62-65
11CVv 11D

11¢cv

11CV

11cv

11CV

11cv

11CV PERFO

11Cv 11D

11CV/15CV

11cv

11CV

11CV/15CV/HY
11CV/15CV

11CV/15CV

15CV/HY

11CV/15CV

11CV/HY

11CV/15CV

11CV/15CV

11cv

11CV/15CV



6920051
6020005
6020201
6020373
6020303
6020523
6020599
6030197
6030331
6300355
6300381
6460177
6020191
6020255
6020257
6020345
6020346
6020381
6020415
6020313
6020315
6020317
6020319
6020321
6100031
6910015
6300099
6920023
6020269
6300091
6300225
6740149
6800031
6900039
6030121
6300285
6300389
6400005
6670051
6680035
6680061
6900005
6460019
6740267
6020557
6030181
6720035
6500027
6500041
6500045
6020283
6020331
6470001

HEMEL ZIJPLAAT KARTON
BORGPLAAT HOOFDLAGERKAP DUBBEL
BORGPLAAT TUIMELAARAS STEUN
BORGPLAAT NOKKENAS BEVESTIGING
STARTERKRANS VLIEGWIEL
OLIEPOMP TANDWIELSET
DISTRIBUTIE TANDWIEL SET
SYNCHRONISEUR COMPLEET

TOREN TANDWIEL

WORMWIEL STUURSTANG
LAGERSET WORMWIEL STUURSTANG
BENDIX COMPLEET BENDIX
UITLAATKLEP

INLAATKLEP

UITLAATKLEP

D,STANG+Z,PENBUS LOSSE SCHALEN
D.STANG+Z.PENBUS LOSSE SCHALEN
KLEPSTOTERBUS MET GAT
KLEPSTOTERSTANG
HOOFDLAGERSET STD
HOOFDLAGERSET 0.25
HOOFDLAGERSET 0.50
HOOFDLAGERSET 0.75
HOOFDLAGERSET 1.00

L,FILTER STICKER 'MIOFILTRE'
REMVLOEISTOF RESERVOIR STICKER
FUSEEKOGEL STELSTUK ONDER V,S
DEURPANEEL BEKLEDING SET
KLEPDEKSEL BEVESTIG RUBBER
SILENTBLOCK RUBBER VOORBRUG
STUURPIJPHOUDER RUBBER
VENTILATIEKLEP RUBBER
CLIGNOTEURKAP RUBBER
DEURVANGER RUBBER
SCHAKELHANDEL RUBBER
STUURBUIS OPHANG RUBBER
AANSLAG RUBBER ACHTERAS
DOORVOERRUBBER KABELS
VOORRUITOPENER KNOP ROZET
STOOTRUBBER RUITENWISSERMOTOR
R,WISSERMECH, AANDR, RUBBER
HANDREMHEVEL RUBBER LAGERBUS
LAGERBUS ST.MOTOR CITROEN NEUS
DEUR REP.PLAAT SIERLIJST LA
KLEPSTOTERSTANG

SCHAKELVORK 2E + 3E VERS,
BUMPERROZET

OPHANGRUBBER DEMPER
OPHANGRUBBER T,PIJP + DEMPER
OPHANGRUBBER DEMPER
ZUIGERS+CIL,BUSSENTA 144,6MM
ZUIGERS+CILINDERBUSSEN
ISOLATIETAPE LINNEN

11CV/15CV -7/52 BN
11CV
PERFO/HY -9/63
11CV/15CV
11cv

11CV PERFO
15CV

11¢cv

15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11¢cv

11CV PERFO/HY 1/55-9/63/U23

11CV 11D
11CVv 11D
11CV 11D/HY/ID 19
15CV
11CV/15CV
11CV PERFO
7CV/11CV/U23
7CV/11CV/U23
7CV/11CV/U23
7CV/11CV/U23
7CV/11CV/U23
11CV
11CVv/15CV
11CV

11CV -7/52
11CVv 11D
11cv
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CVv/15CV
15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV -35
15CV
11CV/15CV
11CVv/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV/15CV
11CV BN/15CV
15CV

11cv

11CV

11CV -7/52
11CV/11CV BL 7/52-
11CV BN 7/52- / 15CV
11CV -36

HY/11CV/DS19->PLAT/U23

11CV/15CV



HY
Artikelnummer
6020119
6020195
6200267
1020196
1670218
1808013
1820028
1828029
1828216
1857011
1900617
6080165
1740420
1740421
1740422
6020097
6300351
6320031
6800019
1500640
1500641
6030371
1340125
6020075
6020207
6020423
6020529
6060037
6460079
1500649
1060294
1060295
1060296
1060400
1060553
1060556
1060557
1060701
1620126
1620143
1620145
1620979
6020091
6020127
6060017
6060047
6060055
6060057
6060063
6060067
6060139
6080019
6080157
6080185

JUF

Omschrijving

KLEPVEER BUITEN

KLEPVEER BINNEN

REMSEGMENT VEER VOOR
TUIMELAARAS KORT
ZIJRUITRUBBER

KNIPPERLICHTGLAS ORANJE
ACHTERLICHT KOMPLEET
ACHTERLICHT GLAS ROOD
ACHTERUITRIJLICHTGLAS WIT
KOPLAMP+HUIS H4 ROND CHROOM
OPH.RUB. STOELBEKLEDING (50ST)
BENZINEPOMP REPARATIESET SEV
ZIJSCHERM A. VOORWIEL
ZIJSCHERM A. VOORWIEL
ZIJSCHERM VERLENGDE UITVOERING
CILINDERSPRUITSTUK TAPEIND SET
STUURHUIS HOES HARMONICA LEER
VOORWIELLAGER DUBBEL
CLIGNOTEUR SCHAKELAAR MINUTERI
UITLAATSPRUITSTUK
UITLAATSPRUITSTUK

PIGNONAS LAGER

BORGPLAAT AANDRIJFASMOER
CARTERSTOP MAGNETISCH
CILINDERKOP BOUT
DISTRIBUTIEKETTING SPANNER
OLIEPOMP TANDWIELSET

CARTERPAKKINGSET HOOFDLAGERKAP

KOOLBORSTELSET ST.MOTOR P-RH
VOORPIIP

KOPPAKKING

KOPPAKKING

KOPPAKKING

KURKSET HOOFDLAGERKAP
UITLAATPAKKING

INL.SPR.STL.KOP PAKKING
PAKKING AFDEKPLAAT CIL.KOP
VERSNELLINGSBAK PAKKINGSET
WATERPOMPPAKKING KLEIN
WATERPOMP PAKKINGGROOT
WATERPOMP PAKKINGKLEIN

PAK. WATERPIJP MOTOR/WATERPOMP
FIBERRING KLEPDEKSEL
KLEPSTEELRUBBER SET (8 STUKS)
CIL.VOET PAKKING 0.07MM STD
SPRUITST.CYL.KOPPAKKING
TUIMELAARAS STEUNPAKKING
KLEPDEKSELPAKKING RUBBER
OLIEPOMPZEEF PAKKINGRING
OLIEPOMP PAKKINGGROOT GAT
HOTSPOT PAKKING

CARB. VOETPAK. OVAAL KLEIN
BENZINEPOMP REPARATIESET GUIOT
BENZINEPOMP PAKKING

Omschrijving 2
11CV/HY -9/63 / 15CV
11CV/HY -9/63 / 15CV
15CV/HY

HY/ID/DS 19

HY

2CV/DS BK/HY

AK/DS BK/HY

2CV/DS BK/HY
2CV/DS BK/HY
2CV/HY

2CV/HY
11CV/15CV/HY

HY (ZONDER OMEGA)
HY (MET OMEGA)

HY (1 METER)
11CV/HY -9/63
11CV/15CVIHY

15CVv
11CV/15CVIHY/2CV
HY/U23 ->1963

HY 1963 ->

HY 11/66-

HY

11CV 11D/ID/DS/HY/2CV
11CV PERFO/HY 7/52-11/58
11CV/15CV/ID 19
11CV/11D/HY

11CV/ID 19/HY
11CV/15CV/HYI/ID 19
HY

HY -9/63

HY 9/63-

U23/HY -9/63

HY 2/59- /1D 19

ID/HY

HY/ID 19

HY

HY

HY ->63/U23 ->9/63
HY

HY 9/63->

HY

11CV PERFO/15CV/HY -9/63
11CV/HY -9/63 / 15CV
11CV/15CV/ID 19/HY
11CV/HY -9/63

11CV PERFO/HY -3/62
11CV/DS -7/61 /HY -9/63/U23
11CV/15CV/ID 19/HY
11CV/11D/ID 19/HY
U23/HY -9/63

11CV/ID 19/HY
11CV/15CV/HY
11CV/15CV/ID 19/HY



6500003
6620041
1200174
1200901
1200902
1200905
1200907
1200909
6200133
6200161
1020166
1020167
1020168
1020169
1020170
1020171
6020349
6020369
6020647
6300213
6300531
6620099
6020201
6020191
6020345
1620147
1020116
6020331

UITLAATVOORBOCHTHOEK PAKKING
WATERPOMP KEERRING

WRC A

REMCUP REMCIL,(A) 3/4INCH
REMCUP REMCILINDER (A) 7/8INCH
HOOFDREMCIL, REVISIESET TANDEM
STOFHOES WRC (A) 1 1/8INCH
STOFHOES WRC 1 INCH

HRC

ONTLUCHTING NIPPEL DOPJE
DRIJFSTANG LAGER SET STD
DRIJFSTANG LAGER SET 0.25
DRIJFSTANG LAGER SET 0.50
DRIJFSTANG LAGER SET 0.75
DRIJFSTANG LAGER SET 1.00
DRIJFSTANG LAGER SET 1.25
ZUIGERPEN BUS SEMI

DRIJFSTANG BOUT
CIL,SPR,ST,WAT,POMP TAPEIND
SPOORSTANGKOGEL +CUPS 601876
FUSEEKOGEL SET ONDER
RADIATEURDOP MESSING
BORGPLAAT TUIMELAARAS STEUN
UITLAATKLEP
D,STANG+Z,PENBUS LOSSE SCHALEN
WATERPOMPHUIS RUBBER
ZUIGERS+CILINDERBUSSEN BOLKOP
ZUIGERS+CILINDERBUSSEN

11CV/U23/HY-9/63
11CV/15CV/HY

HY 12/67-/ 15CV HYDR.
HY

HY

HY

HY

2CV(V) HY/11CVI/15CV(A)
11CV/15CV/HY
11CV/15CV/DS/2CV
11CV/15CV/ID/HY 19/U23
11CV/15CV/HY/ID 19/U23
11CV/15CV/ID/HY 19/U23
11CV/15CV/ID/HY 19/U23
11CV/15CV/ID/HY 19
11CV/15CV/ID/HY 19
11CV 11D/ID19/HY
11CV/11D/HY/ID
11CV/15CV/HY/DS 62-65
11CV/15CV/HY

15CV/HY

11CV/HY

PERFO/HY -9/63

11CV PERFO/HY 1/55-9/63/U23
11CV 11D/HY/ID 19

HY 63->

HY/ID/DS 19
HY/11CV/DS19->PLAT/U23



